
Zápis č. 3 

z porady katedry organické chemie konané dne 18. 4. 2014 

Přítomni:  Roithová, Kotora, Smrček, Veselý, Drahoňovský, Machara, Jindřich 

Omluveni:  Lorenc, Hocek 

1. Prof. Roithová informovala o bodech, projednaných na vědecké radě: 

a) Rozpočet bude přibližně stejný jako v loňském roce 

b) Plán nákupu investic je třeba nahlásit do 14.5.2014 

c) Projekt OP VaVpI byl schválen (KOCH: renovace základního praktika a vybavení pro laboratoř 

bioorganické chemie) 

 10% nákladů bude hrazeno z našich prostředků (může být až 40%) – podle toho je třeba 

plánovat investice (výše prostředků bude známa až v červnu t.r.) 

Návrhy investic:  

 Lyofilizátor (cca 150.000,00 Kč) – Ing. Machara  

 Odparky – prof. Kotora 

 Plazmové zařízení na opracování povrchů – doc. Jindřich 

Doc. Jindřich obdrží a zpracuje všechny návrhy na nákup investic. 

Plán nákupu investic bude dořešen na příští schůzi katedry. 

2. Prof. Roithová upozornila na nové webové stránky fakulty a požádala přítomné, aby 

do webových stránek přispívali. Příspěvky na webové stránky umístí Dr. Zbranek. 

Diskuze: 

Prof. Kotora informoval o termínu přijímacích zkoušek doktorského studia: 16. 6. 2014 

Doc. Smrček informoval o termínu obhajob: 4. 6. 2014, termínu státnic: 11. 6. 2014 a termínu přijímacích 

zkoušek na navazující magisterské studium: 19. 6. 2014 

Prof. Roithová informovala: 

 5. 6. 2014 proběhne konkurz na 2 nová místa na katedře 

 18. 4. 2014 proběhl konkurz místo docenta na katedře organické chemie (jediný uchazeč – 

Dr. Veselý) a konkurz na vedoucí(ho) katedry organické chemie (jediná uchazečka – prof. Roithová) 

 

Zapsala: Eva Trličíková     Zkontrolovala: prof. Roithová 


